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
SCITO: ADATTO ANCHE PER USO 
INVESTIMENTO PER ABITAZIONE 
E/O UFFICIO:  app.to INDIPENDENTE, 
105 mq su 2 livelli, piano terra, composto 
da soggiorno con angolo cottura, bagno 

finestrato, 2 vani pluriuso non finestrati, camera; Ottime condizioni generali. Ammobiliato. 
Nessuna spesa condominiale.  Prezzo di 85.000 €. Classe en. In via di def.

6593 - CENTRO STORICO: in palazzo del 
700 ristrutturato nel 2003, luminoso app.to 90 mq 
circa posto al 3° ed ultimo piano s.a., composto 
da ingresso nel soggiorno con cucina a vista, 2 
camere di cui una mansardata, bagno finestrato 
con vasca, ripostiglio. Buone condizioni generali. 

Rifiniture del 2003. VISTA MARE laterale sul porto.  € 125.000. Classe en. In via di def.

6430 - BORGO RODI:   app.to 180 
mq  al 3° piano con asc. + terrazza 110 mq 
lato monte, soffitta e garage si 34 mq. Vista 
mare. E’ composto da ingresso, salone dop-
pio con balcone VISTA MARE, cucinotto, 
sala da pranzo, 3 camere, 2 bagni. Rifiniture 

originarie. Prezzo 350.000 €. Si vende anche monolocale sovrastante di 37 mq con cucina, 
bagno e balcone, vendibile extraprezzo a 70.000 €. Classe en. In fase di def.

6182 - MONTEDAGO:   RIFI-
NITISSIMO app.to ingresso indip. su 
villetta bifamiliare  con salone con ter-
razza di 15 mq con vista panoramica 
su Monte Conero, cucina, 3 camere, 2 
bagni finestrati, ampia taverna con ca-

mino e cucina, cantina, bagno e garage di 20 mq. OTTIME RIFINITURE. Pannelli 
fotovoltaici, imp. Allarme. 380.000 €.  Classe en. In via di def.

6705 - PIETRALACROCE:   appar-
tamento di 80 mq circa posto al 2° pia-
no con ascensore su scala 18 famiglie, 
composto da ingresso, sala, cucina, 2 
camere, bagno, balcone, cantina. Cucina 
e bagno rifatto anni 90, infissi esterni in 

PVC con vetro termico. Caldaia nuova. Spese cond.li 600 € circa annui. . Classe en. 
“G”.  120.000 €.

6397 – ZONA PINOCCHIO:  
Casa colonica singola da ristruttu-
rare  di 280 mq /(p.t. 130+130  + 
accessorio 25 mq) con corte di 2000 
mq.  € 190.000.  Classe en. in via 
di def.

5352 - ZONA VILLAREY: app.to su 
due piani di mq 140 circa così composta: 
piano terra: ingresso, corridoio, camera 
matrimoniale, soggiorno, cucinino con ter-
razzino, bagno, ampio sottoscala. Piano pri-
mo: 3 camere. Buone condizioni generali. 

Risc. autonomo. Possibilità di realizzare ulteriore bagno finestrato al piano primo. Prezzo 
160.000 €. Classe en. In via di def.

La sereni tà  d i  vendere e comprare casaC.so Amendola, 31/a - Ancona

071 9730550
328 1980861

VALUTAZIONI E CONSULENZE GRATUITE

VIA DELLE GRAZIE, 85000 EURO 86 MQ 
SECONDO PIANO SENZA ASCENSORE

VILETTA VIA PALMIRO 
TOGLIATTI 299000 EURO 201 MQ

VIA PODESTI 100000 EURO 83 MQVIA ESINO TORRETTE 105000 
EURO 105 MQ

CORSO AMENDOLA 80 MQ
EURO 130.000

4A8MRZ ZONA PINCIO 4 LOCALI 
CON VISTA E POSTO AUTO

VIA SANTO STEFANO 
105000 EURO 107 MQ

VIA CADORNA QUARTIERE 
ADRIATICO 225000 EURO 177 MQ

VIA MARATTA 140 MQ - 3° piano 
senza ascensore  - EURO 160.000
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V000253
ZONA GRAZIE.  
in  posiz ione 
molto visibile 
e adiacente ad 
a l t r i  negozi , 
vendiamo loca-
le commerciale 
completo di ba-
gno e 2 vetrine 

sul fronte strada. Libero subito.
Euro 60.000,00
Classe energetica B - 642,81 kWh/mqa

V000439
ZONA CENTRA-
LISSIMA,  ven-
diamo apparta-
mento in fase 
di COMPLETA 
R I S T R U T T U -
RAZIONE, po-
sto al piano 2° 
con ascensore, 
molto luminoso, 

composto da ingresso, soggiorno con cucina a vista, 2 camere, 
2 bagni, ripostiglio.
Euro 159.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000285
Zona Baraccola, 
vicinanze ca-
sello A/14, ven-
diamo in centro 
direzionale di 
recente costru-
zione, ufficio 
di mq.50 circa, 
composto da 

ingresso, 2 vani, bagno e balcone. Completo di impianto 
di climatizzazione caldo/freddo. Ammobiliato.
Euro 89.000,00
Classe energetica in fase di valutazione

V000366
ZONA VILLAG-
GIO VERDE,  in 
zona tranquilla 
e residenzia-
le, in contesto 
t r i f a m i l i a r e , 
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